[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2019

                                                                          № 380-п
пгт. Пойковский
О введении на территории городского поселения Пойковский,
 в границах земельного участка под домом № 53 3 микрорайона, режима чрезвычайной ситуации

         В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 N 68-ФЗ                        "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Уставом муниципального образования городское поселение Пойковский, протоколом заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения Пойковский от 20.06.2019              № 5, в связи с произошедшим пожаром 20.06.2019 года:
1. Ввести с 10.00 часов 20.06.2019 на территории городского поселения Пойковский в границах земельного участка под домом № 53                   3 микрорайона, до особого распоряжения, режим чрезвычайной ситуации.

2. Создать оперативный штаб по ликвидации чрезвычайной ситуации, на базе постоянно действующей Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения Пойковский.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

                          А.А. Бочко